
ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 THÀNH PHỐ HUẾ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

    Số:     1218    /QĐ-UBND            Huế, ngày    06    tháng 03 năm 2024 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thanh lý công trình cũ: Bảng quảng cáo màn hình Led  

tại ngã 6 Hà Nội - Hoàng Hoa Thám, thành phố Huế 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ 
    

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

   Căn cứ  uyết định s   2/201 /  -     ngày 0 / /201  c a      t nh 

Th a Thi n Huế về vi c  an hành  uy định về ph n c p qu n    tài s n c ng t i 

cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc ph m vi qu n    c a địa phương tr n địa  àn t nh 

Th a Thi n Huế; 

Xét nội dung Tờ trình s  29/TTr-TTVH,TT&TT ngày 19/01/2024 c a Trung 

tâm Văn hóa Th ng tin và Thể thao thành ph  về vi c đề nghị thanh    tài s n 

Màn hình led t i  gã 6 Hà  ội - Hoàng Hoa Thám; 

   Theo đề nghị c a phòng Tài chính Kế ho ch t i C ng văn s   104/TCKH-GCS 

ngày 24/01/2024 về vi c thanh    c ng trình cũ:   ng qu ng cáo màn hình Led  

t i ngã 6 Hà  ội - Hoàng Hoa Thám, thành ph  Huế,  
 

     QUYẾT ĐỊNH:  
 

        Điều 1. Thanh lý tài sản công trình cũ: Bảng quảng cáo màn hình Led tại ngã 

6 Hà Nội - Hoàng Hoa Thám, thành phố Huế.   

(Có danh mục chi tiết đính kèm) 

   Điều 2. Giao nhiệm vụ cho Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao thành 

phố chủ trì cùng phòng Tài chính Kế hoạch, phòng Quản lý Đô thị, phòng Văn hóa 

Thông tin và các đơn vị liên quan thực hiện các thủ tục thanh lý tài sản theo quy 

định hiện hành; số tiền thu được nộp vào ngân sách nhà nước. 

       Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

       Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, các Trưởng phòng: 

Tài chính Kế hoạch, Quản lý Đô thị, Văn hóa Thông tin, Giám đốc Trung tâm Văn 

hóa Thông tin và Thể thao thành phố, Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

Nơi nhận:                                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

- Như Điều 4;          CHỦ TỊCH 

- TVTU, TT HĐND TP; 

- CT, các PCT UBND TP; 
- Lãnh đạo VP, CVKT; 

- Lưu VT, N04.    
                                         

Võ Lê Nhật 

 



PHỤ LỤC DANH MỤC TÀI SẢN THANH LÝ 

(Kèm theo Quyết định s    1218     /  -UBND ngày  06   /03/2024 c a 

UBND thành ph  Huế) 

 

TT Tên Tài sản ĐVT 
Năm đưa vào 

sử dụng 
Số lượng 

 

Ghi chú 

01 

Màn hình điện tử Full color 

ngoài trời P12 SMD 

KT:3480mmx2880mm 

M2 2012 11.06 

 

 

 

  Phụ kiện kèm theo:    

- Đầu thu tín hiệu truyền hình Cái 2012 01 

- Lap top Cái 2012 01 

- Accesspoint Cái 2012 01 

- Input Video Card Cái 2012 01 

- 
Điều hòa 12000 BTU. 01 chiều, 

02 cục rời 
Cái 2012 02 

- Quạt hút – 9m3/ph Cái 2012 06 

              


		2024-03-06T15:39:29+0700




